
 

UCHWAŁA NR XXXIX/255/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 
 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół im. Jana 

Pawła II w Szydłowcu w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową nr 2 im. Jana Pawła II 

w Szydłowcu. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 191 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ze zm.), w związku z art. 

88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół im. Jana 

Pawła II w Szydłowcu z siedzibą ul. Wschodnia 57, 26-500 Szydłowiec w skład, 

którego wchodziła dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 

w Szydłowcu z podporządkowaną jej organizacyjnie  Szkołą Filialną w Zdziechowie 

i dotychczasowe Publiczne Gimnazjum nr 1 w Szydłowcu, stał się ośmioletnią 

Publiczną Szkołą Podstawową nr 2 im. Jana Pawła II w Szydłowcu z siedzibą 

ul. Wschodnia 57, 26-500 Szydłowiec z podporządkowaną jej organizacyjnie Szkołą 

Filialną w Zdziechowie. 

2. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa Szkoła Filialna 

w Zdziechowie o strukturze klas I-III z siedzibą Zdziechów 4, 26-500 Szydłowiec, 

podporządkowana organizacyjnie dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkole 

Podstawowej nr 2 w Szydłowcu stała się Szkołą Filialną w Zdziechowie o strukturze 

klas I-III z siedzibą Zdziechów 4, 26-500 Szydłowiec podporządkowaną organizacyjnie 

ośmioletniej Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Szydłowcu. 

 

§ 2. 

 

1. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Szydłowcu obejmuje 

ulice miejskie: Browarska, Garbarska, Iłżecka odcinek od trasy S7 do Szydłówek 

Kolonia pod Lasem, Jachowskiego, Jastrzębska, Kopernika, Kościuszki od nr 207, 

Maleckiego, Metalowa, Plac Wolności, Polna, Poprzeczna, Północna, Prusa, 

Przechodnia, Piękna, Radomska od nr 45, Reymonta, Różana, Słomiana, Słoneczna, 

Spółdzielcza, Staszica, Szydłowieckiego, Świętokrzyska, Targowa, Wschodnia od ulicy 

Spółdzielczej w kierunku ulicy Jastrzębskiej, Zamkowa oraz sołectwa: Hucisko, 

Szydłówek oraz dla uczniów klas IV-VIII  sołectwa Zdziechów i Chustki. 

2. Obwód Szkoły Filialnej w Zdziechowie obejmuje sołectwa: Zdziechów i Chustki. 



§ 3. 

 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana 

Pawła II w Szydłowcu. 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 

 


